

EDC CHANNE BROHOLM ApS

Jernbanegade 16
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2016

Channe Broholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EDC CHANNE BROHOLM ApS
Jernbanegade 16
5750 Ringe

CVR-nr: 30914317
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og formidling af ejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.559. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.901 og en egenkapital på tkr. 3.178.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.034.257	3.796.993
Personaleomkostninger	1	-2.111.391	-1.608.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.136	-74.119
Resultat af ordinær primær drift		1.878.730	2.114.194
Andre finansielle indtægter		96.219	62.285
Øvrige finansielle omkostninger		-722	-54
Ordinært resultat før skat		1.974.227	2.176.425
Skat af årets resultat	2	-414.964	-497.813
Årets resultat		1.559.263	1.678.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.750.000
Overført resultat		59.263	-71.388
I alt		1.559.263	1.678.612

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.532	176.588
Indretning af lejede lokaler		11.218	15.298
Materielle anlægsaktiver i alt		147.750	191.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		548.529	443.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		548.529	443.885
Anlægsaktiver i alt		696.279	635.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.538	414.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.080.320	1.335.823
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		1.589.858	1.774.917
Likvide beholdninger		1.614.696	1.629.158
Omsætningsaktiver i alt		3.204.554	3.404.075
Aktiver i alt		3.900.833	4.039.846

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.553.015	1.493.752
Forslag til udbytte		1.500.000	1.750.000
Egenkapital i alt	3	3.178.015	3.368.752
Hensættelse til udskudt skat		7.269	8.831
Hensatte forpligtelser i alt		7.269	8.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.659	168.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.890	494.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		715.549	2.412.263
Gældsforpligtelser i alt		715.549	2.412.263
Passiver i alt		3.900.833	4.039.846

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.794.264	1.329.548
Pensionsbidrag	236.723	230.887
Andre omkostninger til social sikring	80.404	48.245
	<u>2.111.391</u>	<u>1.608.680</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	416.526	503.746
Ændring af udskudt skat	-1.562	-5.933
	<u>414.964</u>	<u>497.813</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.493.752	1.750.000	3.368.752
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	59.263	1.500.000	1.559.263
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.553.015</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.178.015</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået lejekontrakt vedr. selskabets lokaler. Lejekontrakten kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning 1. marts 2017. Den årlige leje udgør kr. 100.000.

Leasingforpligtelse

Der er indgået leasingkontrakt vedr. printer/kopimaskine, leasingkontrakten udløber 30/6 2018. Den årlige variable leasingudgift udgør kr. 10.034.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Ringe Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.